（農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第３項関係）

令和 年 月 日

　公益財団法人沖縄県農業振興公社　理事長　殿
（沖縄県農地中間管理機構）

（ 〒 － ）

                FAX：098(882)6818　 ※FAX送信後は必ず到達確認をお願いします。
                E-mail : kikou6801@onk.or.jp
　　　　　　　　※メールの件名は、「【提出】利害関係人の意見」としてください。

※「意見書」の提出は、郵送、ＦＡＸ又は電子メールにてお願いします。

〔提出期限〕
  意見聴取期間の最終日　17:15必着　※郵送の場合も同様とします。

〔提 出 先〕
　　〒901-1112　沖縄県南風原町字本部453番地３　土地改良会館３階
                公益財団法人沖縄県農業振興公社　農地管理課（電話：098(882)6801）

※「意見」の記載欄に入らない場合は、「別紙のとおり」と記載のうえ、別紙を添付願います。

日

平日昼間の連絡先
（電話番号）

（E-mail）

　　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第３項の規定に基づき、
　下記のとおり意見を提出します。

計画No.

上記計画に対する
意見

住所又は団体にあってはそ
の所在地

生年月日又は団体にあって
は設立年月日

昭和・平成・令和 年 月

意　見　書　（案2）

氏名又は団体名及び団体に
あってはその代表者の氏名